Муниципальное казенное учреждение

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

муниципального образования Кандалакшский район

П Р И К А З

от  03 октября 2022  года

№ 69
Об итогах дистанционного квиза-викторины «Открытия, которые изменили мир»
В соответствии с приказом МКУ «Информационно-методический центр» от 20.09.2022 года №68 «О проведении дистанционного квиза-викторины «Открытия, которые изменили мир» с 26 сентября по 30 сентября 2022 года проведена дистанционная квиз-викторина «Открытия, которые изменили мир» (Далее-Квиз-викторина).

Квиз-викторина организована в рамках проведения IX Образовательной недели «От мечты к открытиям» в целях пропаганды возможностей и стимулирования познавательного интереса младших школьников, вовлечение наибольшего количества детей во внеклассные мероприятия.
В Квиз-викторине приняло участие 256 обучающихся из 9 образовательных организаций: МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МАОУ СОШ №3, МБОУ ООШ № 5, МБОУ ООШ № 9, МБОУ СОШ №13, МБОУ ООШ № 15, МАОУ ООШ №19, МБОУ СОШ № 20.

На основании вышеизложенного
приказываю:
1.
Утвердить итоги Квиз-викторины среди обучающихся общеобразовательных школ Кандалакшского района (Приложение 1)

2.
Гуц Э.М., Коршиковой Ю.Ф., методистам МКУ «ИМЦ», вручить участникам сертификаты в электронном виде; организовать награждение победителей Квиз-викторины дипломами и грамотами МКУ «ИМЦ».
3.  Довести приказ до сведения участников образовательного процесса.

4.
Снять с контроля приказ МКУ «Информационно-методический центр» от 20.09.2022 г. №68 «О проведении дистанционного квиза-викторины «Открытия, которые изменили мир»».
5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

Директор МКУ «ИМЦ»

М.В. Молева

Приложение 1
к приказу МКУ «ИМЦ»

от      03.10.2022 г. № 69
Список победителей

дистанционной квиз-викторины «Открытия, которые изменили мир»
	№
	ФИО участника
	ОО

	1
	3 класс
	МБОУ ООШ № 15

	2
	3Б класс
	МАОУ СОШ № 3

	3
	4В класс
	МБОУ СОШ № 1

	4
	Нестеров Матвей
	МБОУ ООШ №5, 3 класс

	5
	Иванова Ольга
	МБОУ ООШ №9, 3 класс

	6
	Борик Денис
	МБОУ ООШ №9, 3 класс

	7
	Старовойтов Ярослав
	МБОУ ООШ №9, 3 класс

	8
	Терентьева Алиса
	МАОУ СОШ № 3, 4 класс

	9
	Чугаева Виталина
	МАОУ СОШ № 3, 4 класс

	10
	Арсентьев Егор
	МБОУ ООШ №9, 3 класс

	11
	Прокопьев Александр
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	12
	Егоров Кирилл
	МБОУ ООШ №9, 3 класс

	13
	Спиридонов Лев
	МАОУ СОШ № 3, 4 класс

	14
	Шишов Данил
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	15
	Николаева Ева
	МБОУ ООШ №9, 4 класс

	16
	Захарова Дарья
	МБОУ ООШ №9, 4 класс

	17
	Фефилов Иван
	МАОУ СОШ № 3, 4 класс

	18
	Калинин Алексей
	МБОУ ООШ №9, 4 класс

	19
	Резвова Анастасия
	МБОУ СОШ №1, 3 класс

	20
	Рязанцев Тимур
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	21
	Клещёв Алексей
	МБОУ ООШ №5, 4 класс

	22
	Кузнецова Арина
	МАОУ СОШ № 3, 4 класс

	23
	Рогожникова Вера
	МБОУ ООШ №9, 3 класс

	24
	Григорьева Виктория
	МБОУ СОШ №1, 3 класс

	25
	Ваганов Максим
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	26
	Губичев Павел
	МБОУ СОШ №1, 3 класс

	27
	Шишпор Мария
	МАОУ СОШ № 3, 4 класс

	28
	Исаева Дарья
	МБОУ ООШ №5, 4 класс

	29
	Соколов Анастасия
	МБОУ СОШ №1, 4 класс

	30
	Назимов Леонид
	МАОУ ООШ № 19, 4 класс

	31
	Никитина Яна
	МАОУ СОШ № 3, 4 класс

	32
	Кравчук Максим
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	33
	Зеленова Наталья
	МБОУ СОШ №1, 3 класс

	34
	Ильина Алина
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	35
	Белоглазов Макар
	МАОУ ООШ № 19, 4 класс

	36
	Ковалюк Арина
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	37
	Кропчин Амир
	МБОУ ООШ №5, 4 класс

	38
	Саакян Артур
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	39
	Попова Софья
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	40
	Стрельцов Степан
	МБОУ СОШ №1, 4 класс

	41
	Емельянова Мария
	МБОУ ООШ №9, 3 класс

	42
	Тимофеев Даниил
	МАОУ ООШ № 19, 3 класс

	43
	Благоволина Ксения
	МБОУ СОШ №1, 4 класс

	44
	Задунаев Александр
	МАОУ ООШ № 19, 4 класс

По решению жюри дистанционного квиза-викторины «Открытия, которые изменили мир» грамотами за активное участие награждаются:

3А класс, МБОУ СОШ № 1;
4А класс МБОУ СОШ № 1;
4А класс, МАОУ СОШ №3;
4Б класс, МАОУ СОШ №3;
4В класс, МАОУ СОШ № 3;
4А класс, МБОУ ООШ № 5;
3А класс, МБОУ ООШ № 9;
4А класс, МБОУ ООШ № 9;
4 класс, МБОУ ООШ № 15;
3А класс, МАОУ ООШ № 19;
3Б класс, МАОУ ООШ № 19;
4А класс, МАОУ ООШ № 19.